
WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 20 grudnia 1984

TRESC:
Poz.

Uchwały rad narodowych

142 — Nr XXVII/71/84 Gminnej Rady Narodowej w Jasionówce z dnia 27 stycznia 1984 r. w  sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jasionówka.

143 — Nr 11/10/84 Gminnej Rady Narodowej w Gródku z dnia 25 września 1984 r. w  sprawie zatwierdzenia m iej
scowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz programu rolniczego i leśnego wykorzystania grun
tów przeznaczonych w planie na cele nierolnicze i nieleśne gminy Gródek.

144 — Nr 11/11/84 Gminnej Rady Narodowej w  Gródku z dnia 25 września 1984 r. w  sprawie zatwierdzenia m iej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego terenów zespołu fragmentów wsi Gródek, W aliły 
Stacja, Zarzeczany i Bielewicze.

146 — Nr 111/11/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Dąbrowie Białostockiej z dnia 9 października 1984 r. w
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaorwania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie ulic H. Sienkiewicza i Sportowej w  Dąbrowie Białostockiej.

Zarządzenia

147 — Nr 70/84 Wojewody Białostockiego z dnia 14 grudnia 1984 r. w  sprawie ograniczenia pobierania wody z
miejskich urządzeń wodociągowych.

148 — Nr 12/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 4 października 1984 r. w  sprawie odstępstwa od usta
leń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sokółka.

Nr 18

Poz. 142 

Uchwala Nr XXVII/71/84 

Gminnej Rady Narodowej w Jasionówce

z dnia 27 stycznia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
w ania przestrzennego gminy Jasionówka.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady M in i
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, 
poz. 135) Gminna Rada Narodowa w  Jasionówce uchwala, 
co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania pr ze
strzenego gminy Jasionówka składający się z:
1) rysunku planu w  skali 1:1000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się projekt programu rolniczego wykorzysta
nia gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze do 
czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Traci moc zarządzenie N r 56/74 Naczelnika Powiatu w  
Mońkach z dnia 13 grudnia 1974 r. w  sprawi e zatwierdze
nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Jasionówka (Dz. Urz. W RN z 1975 r. N r 4, poz. 36).

§ 4

Upoważnia się Naczelnika Gminy w  Jasionówce do doko
nywania w  drodze zarządzeń, odstępstw od uchwalonego 
planu w  zakresie ustalonym w  tekście planu.

§ 5

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w  Jasionówce do w y 
łączenia ze sprzedaży gruntów PFZ położonych w  Jasio

nówce celem ewentualnej ich sprzedaży właścicielom w y
właszczonych nieruchomości.

§ 6

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  
Jasionówce.

§ 7

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym W ojewództwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowe j 

(— ) Mikołaj Sawicki

Poz. 143 

Uchwała Nr 11/10/84 

Gminnej Rady Narodowej w  Gródku

z dnia 25 września 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego oraz programu rolniczego i leśnego wy
korzystania gruntów przeznaczonych w  planie na cele nie
rolnicze i nieleśne gminy Gródek.

Na podstawie § 7 ust. 1 i  4 uchwały N r 148 Rady M ini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. N r  31, poz. 135) 
oraz art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i  leśnych (Dz. U. N r 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w  Gródku uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gródek przedstawiony na rynku pla
nu w  skali i :  10 000 i w  tekście planu w raz z programem 
rolniczego i  leśnego wykorzystania gruntów przeznaczonych 
w  planie na cele nierolnicze i nieleśne.



§ 2

Wykonanie uchwały z leca się Naczelnikowi Gminy w 
Gródku.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 88/74 Naczelnika Powiatu w  
Białymstoku z dnia 18 grudnia 1974 r. w  sprawie zatw ier
dzenia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzenne
go gminy Gródek (Dz. Urz. W RN z 1975 r. Nr 4, poz. 36).

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien
n iku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Jerzy Kondrusik

Poz. 144 

Uchwała N r 11/11/84 

Gminnej Rady Narodowej w  Gródku

z dnia 25 września 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego terenów zespołu fragmentów  
w si: Gródek, W aliły  Stacja, Zarzeczany i Bielewicze.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały N r 148 Rady M in i
strów z  dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i  trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
oraz art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o  ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

'§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego zespołu fragmentów wsi: Gródek, W aliły 
Stacja, Zarzeczany i B ielew icze przedstaw iony ina rynku 
planu w  skali 1:5000 i w  tekście planu wraz z programem 
przejściowego  wykorzystania gruntów, przeznaczonych na 
cele nierolnicze.

§ 2

N ie uwzględnia się wniosków w  sprawie wyłącznie dzia
łek z terenów planowanego zainwestowania Ob.Ob. Doryng 
W alentyny c. Konstantego, Mielesza Józefa s. Konstantego, 
Dziermańskiego Anatola s‘. Mikołaja, Mielesza Aleksandra s. 
Konstantego, Mojsiewicza W łodzim ierza s. Juliana, Petel- 
skiego Jerzego s. A leksandra, Petelskiego Anatola s. Kon
stantego, Mieleszko Michała s. Józefa, oraz Ob.Ob. Marii 
i Aleksandra Sierżan w  sprawie wyłączenia działki zagro
dowej w  Gródku przy ulicy Białostockiej z terenu przew i
dzianego pod koncentrację usług.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w  
Gródku.

§ 4

Traci moc uchwała N r  128/777/72 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 16 grudnia 1972 r. 
w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego jednostki osadniczej G ró
dek— W aliły  Stacja (Dz. Urz. W R N  N r  2, poz. 11).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewód nicząc y 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Jerzy Kondrusik

Poz. 146 

Uchwała N r 111/11/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Dąbrowie Białostockiej

z dnia 9 października 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzin
nego w  rejonie ulic Sienkiewicza i Sportowej w  Dąbrowie 
Białostockiej.

Na podstawie i§ 7 ust. 1 i 4 uchwały N r 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Dąbrowie Białostockiej 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne
go w  rejonie ulic Sienkiewicza i Sportowej składający się z:
1) rysunku planu w  skali 1:1000,

2) tekstu planu,
stanowiący załączniki do niniejszej uchwały.

§

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w  Dąbrowie 
Białostockiej do dokonywania odstępstw od zatwierdzonego 
planu w  trybie i zakresie ustalonym w  tekście planu (usta
lenia realizacyjne ogólne, pkt V ) stanowiące załącznik do 
uchwały.

• § 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w  Dąbrowie Białostockiej.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym W ojewództwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(— ) mgr inż. Henryk Matulewicz

Poz. 147 

Zarządzenie N r 70/84 

W ojewody Białostockiego

z dnia 14 grudnia 1984 r.

w  sprawie ograniczenia pobierania w ody z miejskich urzą
dzeń w odociągowych.



Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 24 października 1974 
r. Prawo wodne (Dz. U. Nr 38, poz. 230) zarządza się, co na
stępuje:

§ 1

Ustala się limit pobierania wody z miejskich urządzeń 
wodociągowych w Białymstoku, Bielsku Podlaskim i Moń
kach dla odbiorców wymienionych w załączniku.

,§ 2

1. Za każdy metr sześcienny wody pobieranej powyżej ilo
ści ustalonej w § 1 wprowadza się opłatę w wysokości 
podwyższonej (w stosunku do stawki obowiązującej):

1) 2-krotnie przy przekroczeniu do 5% włącznie,

2) 3-krotnie przy przekroczeniu od 5% do 10% włącznie,

3) 4-krotnie przy przekroczeniu od 10% do 20% włącz
nie,

4) 5-krotnie przy przekroczeniu od 20% do 30% włącz
nie,

5) 10-krotnie przy przekroczeniu powyżej 30% włącze
nie.

2. Opłaty o jakich mowa w § 2 ust. 1 pobiera w Białymsto
ku Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kana
lizacji, a w Bielsku Podlaskim i Mońkach Przedsiębior
stwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na pod

stawie miesięcznego odczytu wodomierza i wykazuje w 
wystawionych fakturach w odrębnej pozycji.

§ 3
W’ miastach: Białymstoku, Bielsku Podlaskim, Hajnówce, 

Łapach, Mońkach, Siemiatyczach i Wasilkowie zabrania się 
korzystania z wody pobieranej z miejskiej sieci wodociągo
wej do podlewania ogródków działkowych, ogródków przy
domowych oraz wszelkich kwietników i zieleńców pomiędzy 
godzinami: 6.00 do 21.00.

§ 4

1. Zabrania się poboru wody z miejskiej sieci wodociągowej 
przez Okręgową Spółdzielnię Mleczarską w Mońkach w 
godzinach 6.00—-8.00, 16.00—18.00, 20.00—22.00 oraz przez 
Zakład „Unitra CEMI”, wt Mońkach w godzinach 6.00—
9.00 i 14.00—22.00.

2. W przypadku stwierdzenia poboru wody przez zakłady 
wymienione w ust. 1, poza określonymi godzinami, zo
staną nałożone kary w formie podwyższonej opłaty w 
wysokości pięciokrotnej ceny za każdy metr sześcienny 
pobranej wody.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 28/84 Wojewody Białostockiego 

z dnia 28 marca 1984 r, w sprawie ograniczenia pobierania 
wody z miejskich urządzeń wodociągowych (Dz. Urz. WRN 
Nr 7, poz. 61).

§ 6
Zarządzenie niniejsze obowiązuje od dnia 1 stycznia 1985 

r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Białostockiego.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Załącznik do zarządzenia Nr 70/84 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 14 grudnia 1984 r.

WYKAZ ODBIORCÓW OBJĘTYCH LIMITOWANIEM

LP. Nazwa zakładu Adres Limit w m3/m-c

1 2 3 4
1 Fabryka Wyrobów Runowych „Biruna” Białystok, ul. Nowotki 15 okres l.V.—30.IX.

4.000 
okres l.X.—30.IV.

6.000
2 Białostockie Zakłady Przemysłu Wełnianego 

im. „Sierżana” Białystok, ul. Augustowska 6 20.000
3 Białostockie Zakłady Przemysłu Sklejek Białystok, Dojlidy Fabryczne 24 10.000
4 Białostockie Zakłady Graficzne Białystok, Al. 1000-lecia PP 2 3.500
5 Zakłady Wytwórcze Maszyn i Urządzeń Prze

mysłu Spożywczego Białystok, ul. Nowosielska 6 1.200
6 Kolejowe Zakłady Konstrukcji Stalowych im. 

Rewolucji 1905 r. Białystok, ul. Warsztatowa 1 2.900
7 Białostockie Zakłady Przemysłu Wełnianego 

im. E. Plater Wasilków, ul. Nadrzeczna 22 10.000
8 Białostockie Zakłady Przemysłu Bawełniane

go „Fasty” Białystok, ul. Przędzalniana 8 1.000
9 Przedsiębiorstwo Doświadczalne Opakowań Białystok, ul. Składowa 12 4.000

10 Białostockie Zakłady Ceramiki Budowlanej 
Zakłady Silikatowe Białystok, ul. Wysockiego 164 1.000

11 Białostockie Zakłady Piwowarskie „Browar” 
Dojlidy Białystok, Dojlidy Fabryczne 28 14.500

12 Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Produkcji Ma
teriałów Budowlanych Budownictwa Komu
nalnego Białystok, ul. Hetmańska 89

1.000

13 Fabryka Przyrządów i Uchwytów Zakład 
Nr 1 Białystok, ul. Łąkowa 3 18.000

14 Fabryka Przyrządów i Uchwytów Zakład 
Nr 2 Oddział Uchwytów Precyzyjnych Białystok, ul. Szosa Północno-Obwodowa 6.000

15 Zjednoczenie Huty Szkła 
Zakład Szkła Oświetleniowego Białystok, ul. Woźniaka 8 8.000



11 2 3 1 4
16 Zjednoczenie Huty Szkła 

Zakład Szkła Gospodarczego Białystok, ul. Rysika 1 17.000

17 Zakłady Gazownicze Białystok, ul. Zacisze 8 10.000
18 Białostockie Zakłady Garbarskie Białystok, ul. Wąska 15 5.000
19 Białostockie Zakłady Przemysłu Pasmanteryj

nego „Pasmanta” Białystok, ul. Warszawska 59 4.200

20 Warszawskie Zakłady Gazów Technicznych 
„Polgaz” Białystok, ul. Orzeszkowej 15 a 2.000

21 PKS Oddział Towarowo-Spedycyjny Białystok, ul. Octowa 2 4.500
22 Białostockie Przedsiębiorstwo Transportu 

Sprzętowego „Trainslbud” Białystok, ul. I-e j Arm ii W P 3 b 2.000

23 Białostockie Zakłady Ceramiki Budowlanej 
Wytwórnia Szkliw Kawlarskich Białystok, ul. 27 Lipca 60 2.500

24 Dyrekcja Rejonowa Kolei Państwowych Białystok, ul. Dworzec Centralny 3.500
25 „Chemia” Spółdzielnia Pracy „Betesca” Białystok, ui. Wąska 102 7.000
26 Białostockie Przedsiębiorstwo Budown ictwa 

Przemysłowego Białystok, Al. 1000-lecia PP  10 a 2.000

27 Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych 
„Instal” Białystok, ul. Składowa 2 2.000

28 Białostocka Fabryka Mebli Białystok Szosa Północno-Obwodowa 5 5.000
29 Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Białystok, ul. Składowa 11 10.000
30 Zakłady Podzespołów Telew izyjnych „Unitra- 

-Polkolor” Białystok, Szosa Północno-Obwodowa 9.000

31 Fabryka Dywanów „Angella” Białystok, Szosa Północno-Obwodowa 42 4.500
32 C ZSM Zakłady Remontowo-Montażowe Białystok, ul. Hetmańska 38 3.500
33 Fabryka Urządzeń Grzewczych „B IA W A R ” Białystok, ul. Zwycięstwa 5.000
34 Fabryka Podzespołów Radiowych „E lwa” 

Zakład N r 3 Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 1.900

35 Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego —  
warsztaty, ul. Buczka Bielsk Podlaski, ul. Widowska 4

1.500

36 W ojewódzki Zakład Transportu Mleczarskie
go, Białystok, Oddział Bielsk Podlaski Bielsk Podlaski, ul. Wojska Polskiego

700

37 Państwowy Ośrodek Maszynowy Bielsk Podlaski, ul. Arm ii Czerwonej 113 d 50

38 Stacja Hodowli i Unasieniania Zwierząt Bielsk Podlaski, ul. Studziwodzka 14 I.I.— 30.IV.85 r. 
600

pozostałe m-ce 
50

39 Zespół Szkół Rolniczych Bielsk Podlaski, ul. Hotowieska 18 500
40 Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Oddział Bielsk Podlaski (Stadion M iejski) Bielsk Podlaski
10

41 Powszechna Spółdzielnia Spożywców —  M a
sarnia, ul. Brańska Bielsk Podlaski, ul. M ickiewicza 35

100

42 Rejon Budowy Dróg i Mostów Bielsk Podlaski ul. Sportowa 4 20
43 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Mońki l.V IŁ — 30.IX.

45.000 
pozostałe m-ce

40.000

Poz. 148 

Zarządzenie Nr 12/84 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Sokółce

z dnia 4 października 1984 r.

w  sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu zago
spodarowania przestrzennego gminy Sokółka.

Na podstawie § 11 uchwały N r 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) i § 5 
uchwały N r XXXVI/123/83 Rady Narodowej Miasta i Gm i
ny w  Sokółce z dnia 8 grudnia 1983 r. (Dz. Urz. W RN z 
1984 r. N r 6, poz. 41) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sokółka zatw ier
dzonego uchwałą N r XXXVI/123/83 Rady Narodowej Miasta 
i  Gminy w  Sokółce z dnia 8 grudnia 1983 r. (Dz. Urz. W RN  
z  1984 r. N r 6, poz. 41) polegające na zmianie przeznaczenia 
następujących terenów:

1) działkę Nr geod. 215 w e wsi Drahle przewidzianą w  pla
nie zagospodarowania pod zabudowę zagrodową przezna
cza się pod usługi,

2) działkę Nr geod. 51 we wsi Kurowszczyzna przewidzianą 
w  planie zagospodarowania pod uprawy rolne przezna
cza się pod budowę klubu rolnika,

3) działkę nieużytkowaną rolniczo N r geod. 508 we wsi Bo- 
gusze przewidzianą w  planie zagospodarowania pod za
budowę zagrodową przeznacza się pod usługi,

4) działkę N r geod. 423/2 w e wsi Kamionka Stara przewi
dzianą w  planie zagospodarowania pod uprawy rolne 
przeznacza się pod budownictwo zagrodowe.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału 
Urbanistyki Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu 
Miasta i Gminy w  Sokółce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Naczelnik 
Miasta i Gminy 

(— ) inż. Stan isław Kozłowski

* Poz. 145 anulowana



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
-!2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział
II, Tyt. 9142 $ 45.

Cena pojedyńczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


